

Specificații tehnice (F4.2)										
Numărul licitației:		LP nr. 21042703						Data: „03” 09. 202	Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației:		Achiziționarea electrocardiostimulatorilor de implant și consumabilelor pentru electrofiziologie conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie, pentru anul 2022						Lot: indicate	Pagina: __ din __	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9	
33100000-1	1	Electrocardiostimu-lator monocameral, SR, cu regim de stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu electrod endocardial	Electrocardiostimulator monocameral, SR, cu regim de stimulare AAIR, VVIR inclusiv cu electrod endocardial	buc	300	11910,00	11910,00	3573000,00	3573000,00	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100000-1	2	Electrocardiostimu-lator bicameral, DR, cu regim de stimulare DDDR inclusiv cu 2 electrozi endocardiale	Electrocardiostimulator bicameral, DR, cu regim de stimulare DDDR inclusiv cu 2 electrozi endocardiale	buc	150	15660,00	15660,00	2349000,00	2349000,00	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100000-1	3	Cardioverter-defibrilator implantabil bicameral de tip DR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	Cardioverter-defibrilator implantabil bicameral de tip DR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	buc	5	73200,00	87840,00	366000,00	439200,00	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100000-1	4	Cardioverter-defibrilator implantabil monocameral de tip VR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	Cardioverter-defibrilator implantabil monocameral de tip VR, inclusive cu electrod de socare de tip DF4	buc	10	62070,00	74484,00	620700,00	744840,00	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100000-1	5	Cardiostimulator tricameral (biventricular) CRT – P in complet cu electrozi si kituri pentru intubarea sinusului coronarian	Cardiostimulator tricameral (biventricular) CRT – P in complet cu electrozi si kituri pentru intubarea sinusului coronarian	buc	5	34200,00	41040,00	171000,00	205200,00	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100000-1	6	Introducer 6-9F de tip “peel-away”	Introducer 6-9F de tip “peel-away”	buc	470	340,00	408,00	159800,00	191760,00	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100000-1	7	Set introductor pentru punctie venei centrale scurt	Set introductor pentru punctie venei centrale scurt	buc	100	340,00	408,00	34000,00	40800,00	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100000-1	8	Registrator implantabil de tip “loop-recorder”	Registrator implantabil de tip “loop-recorder”	buc	5	36160,00	43392,00	180800,00	216960,00	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului

33100 000-1	<b>10</b>	Kit-set cu electrod endocardial pentru stimularea temporara	Kit-set cu electrod endocardial pentru stimularea temporara	buc	100	<b>2170,00</b>	<b>2604,000</b>	<b>217000,000</b>	<b>260400,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>12</b>	Set introductor pentru punctie venei femurala scurt	Set introductor pentru punctie venei femurala scurt	buc	450	<b>340,00</b>	<b>408,000</b>	<b>153000,000</b>	<b>183600,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>13</b>	Cateter electrod diagnostic	Cateter electrod diagnostic	buc	50	<b>7720,00</b>	<b>9264,000</b>	<b>386000,000</b>	<b>463200,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>14</b>	Cateter electrod diagnostic pentru sinus coronarian	Cateter electrod diagnostic pentru sinus coronarian	buc	130	<b>8490,00</b>	<b>10188,000</b>	<b>1103700,000</b>	<b>1324440,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>15</b>	Cateter electrod diagnostic	Cateter electrod diagnostic	buc	15	<b>8490,00</b>	<b>10188,000</b>	<b>127350,000</b>	<b>152820,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>16</b>	Cateter electrod ablație cu RF	Cateter electrod ablație cu RF	buc	60	<b>7740,00</b>	<b>9288,000</b>	<b>464400,000</b>	<b>557280,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>17</b>	Cateter electrod ablație RF cu irigare	Cateter electrod ablație RF cu irigare	buc	70	<b>10920,00</b>	<b>13104,000</b>	<b>764400,000</b>	<b>917280,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>18</b>	Cabluri conectare autoclavabile	Cabluri conectare autoclavabile	buc	5	<b>2440,00</b>	<b>2928,000</b>	<b>12200,000</b>	<b>14640,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>19</b>	Cabluri conectare autoclavabile	Cabluri conectare autoclavabile	buc	3	<b>2440,00</b>	<b>2928,000</b>	<b>7320,000</b>	<b>8784,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>20</b>	Cabluri conectare autoclavabile	Cabluri conectare autoclavabile	buc	3	<b>2440,00</b>	<b>2928,000</b>	<b>7320,000</b>	<b>8784,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>22</b>	Set tubulatură pentru electrod ablație cu irigare	Set tubulatură pentru electrod ablație cu irigare	Set	10	<b>2840,00</b>	<b>3408,000</b>	<b>28400,000</b>	<b>34080,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
33100 000-1	<b>23</b>	Patch-kit (electrozi set pentru 3D mapping)	Patch-kit (electrozi set pentru 3D mapping)	Set	10	<b>36200,00</b>	<b>43440,000</b>	<b>362000,000</b>	<b>434400,00</b>	în termen de până la 30 de zile lucratoare de la solicitarea beneficiarului
<b>TOTAL OFERTA</b>								<b>11087390,00</b>	<b>12120468,00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, prenumele: Ceaicovski Tudor

În calitate de: Director general

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL

Adresa: mun. Chișinău,

str. Tighina, 65, of. 607